
 
 
 
 
 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                 РЕШЕНИЕ  

  

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ 

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ 

ОТ 28 СЕНТЯБРЯ 2012 ГОДА № 1281 

«О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЯ 

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ 

ОТ 27 ИЮНЯ 2008 ГОДА № 850 

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ИНВЕСТИЦИОННОЙ 

ПРОГРАММЫ ОАО «ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ГЕНЕРИРУЮЩАЯ КОМПАНИЯ № 2» ПО РАЗВИТИЮ 

СИСТЕМЫ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ ЖИЛОГО ФОНДА 

ЦЕНТРАЛЬНОГО, ЮЖНОГО И ЗАРЕЧНОГО 

РАЙОНОВ ГОРОДА ВОЛОГДЫ НА 2008-2010 ГОДЫ 

С ПЕРСПЕКТИВОЙ ДО 2015 ГОДА 

(1 ЭТАП - ДО 2010 ГОДА)»» 

 

 
 

 

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город 

Вологда» Вологодская городская Дума  РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Вологодской городской Думы от 28 сентября 2012 года 

№ 1281 «О признании утратившим силу решения Вологодской городской Думы от 

27 июня 2008 года № 850 «Об утверждении инвестиционной программы ОАО 

«Территориальная генерирующая компания № 2» по развитию системы 

теплоснабжения жилого фонда Центрального, Южного и Заречного районов 

города Вологды на 2008-2010 годы с перспективой до 2015 года (1 этап - до 2010 

года)»» изменение, дополнив пункт 2 словами и цифрой «и вступает в силу со дня 

вступления в силу инвестиционной программы ОАО «Территориальная 

генерирующая компания № 2», утвержденной органами государственной власти 

Вологодской области». 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете 

«Вологодские новости», размещению на официальных сайтах Вологодской 

городской Думы и Администрации города Вологды в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Глава города Вологды                 Е.Б. Шулепов 

 

г. Вологда 

20 декабря 2012 года 

№ 1438 

Принято Вологодской городской Думой 

20 декабря 2012 года  


